
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw racjonalizacji funkcjonowania i finansowania świetlic wiejskich  i filii 
bibliotek w Gminie Opoczno 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 stycznia 2021 r. powołuję zespół do spraw racjonalizacji funkcjonowania i finansowania 
świetlic wiejskich i filii bibliotek w Gminie Opoczno, zwany dalej „zespołem ”, w składzie: 

1) Tomasz Łuczkowski - Zastępca Burmistrza Opoczna - przewodniczący zespołu, 

2) Zdzisław Miękus - Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Opocznie- członek zespołu, 

3) Jerzy Misiurski - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opocznie - członek zespołu, 

4) Adam Grabowski - Dyrektor Muzeum Regionalnego w Opocznie - członek zespołu. 

§ 2. 1. Celem zespołu jest przeprowadzenie oceny funkcjonowania i finansowania świetlic wiejskich i filii 
bibliotek, dokonanie analizy i wypracowanie stosownych wniosków. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, mają być podstawą do wypracowania modelu funkcjonowania świetlic 
wiejskich i filii bibliotek z uwzględnieniem zmniejszenia środków budżetowych przeznaczonych na ich 
utrzymanie. 

§ 3. 1.  Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Po zakończeniu prac, nie później niż do dnia 26 lutego 2021 r. , zespół przedłoży Burmistrzowi Opoczna,  
raport obejmujący analizę i wnioski , o których mowa w § 2 niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Opoczna Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B577B20A-214E-4E97-B671-B9CBF8654993. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


